PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW375 - PW3 Jacheta Softshell Hi-Vis

Clasa 1

Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 92% poliester, 8% elastan, laminat la 100%
poliester Micro Polar Fleece, 310g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Softshell-ul PW3 Hi-Vis clasa 1 se caracterizeaza prin designul sdu modern,
fresh si printr-o potrivire stilata si contemporana. Tesatura respirabila,
rezistenta la apa si rezistenta la vant cu 2 straturi de inalta calitate,
impreund cu mai multe caracteristici practice va asigura ca aceasta este o
solutie indispensabila pentru o gama de lucratori profesionisti. Banda
reflectorizantd HiVisTex Pro este garantata pentru a face purtdtorul sa se
diferentieze de multime

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionala.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideala pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 1

Rezistent la apa /Respirabilitate (WP 8,000mm, MVP 3,000g/M?/24hr)
ANSI/ISEA 107-2015 Tipul 0 clasa 1

Caracteristici
- Tesatura durabila, respirabild, rezistenta la vant si la apa

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,

apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

- Mansete legate pentru mai multa caldura si confort

- Margine cu snur ajustabil

. Tivul din spate curbat pentru protectie suplimentara

- Buzunar pe piept cu fermoar

- 2 buzunare laterale cu fermoar

- Panouri de contrast pentru protectia impotriva murdariei

- Banda reflectorizanta segmentata aplicata termic, pentru vizibilitate

sporita

- 3 straturi

- 4 buzunare pentru depozitare
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PORTWEST

PW375 - PW3 Jacheta Softshell Hi-Vis Clasa 1
Cod de comoditate: 6101309000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/21196-01/E00-00

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Instructiuni de spalare

A B U 2= X Sox

Carton Dimensions/Weight

Item
PW375BKYXS
PW375BKYS
PW375BKYM
PW375BKYL
PW375BKYXL
PW375BKYXXL
PW375BKYXXXL
PW375BKY4XL

Colour

Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow
Black/Yellow

Weight(Kg)
0.9060
0.7900
0.8160
0.8580
0.9060
0.9340
0.9520
1.0220

Cubic(m?®)
0.1170
0.1170
0.1170

0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108373369
5036108348084
5036108348077
5036108348060
5036108348091
5036108348107
5036108348114
5036108348053

GTIN/DUN14

25036108857795
25036108836707
25036108836691
25036108836684
25036108836714
25036108836721
25036108836738
25036108836677
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